○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご紹介のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり、厚く御礼を申し上げます。
　さて、このたび当社では、関西地区に販路を拡大すべく準備に動いております。つきましては、過日、貴社訪問の折お話のありました、大阪の〇〇商会の営業ご担当者様を、ぜひご紹介くださいますようお願いいたします。貴職に間に立っていただき、ご引見の承諾を得られれば、小職が大阪に出向き、正式なごあいさつを申し上げたいと考えております。ご多忙中ご面倒なお願いをさし上げましてまことに恐縮でございますが、何卒ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。
　まずはとり急ぎお願い申し上げます。
敬具